ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

17.06.2021                                                                                                      № 11-3

Санкт-Петербург

О назначении новых членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь статьями 22,

27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

№ 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии № 54

А.А. Соколовский

Секретарь заседания

Территориальной избирательной

комиссии № 54

Л.Ю. Дубовская

3

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 54

от 17.06.2021 № 11-3

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса вместо выбывших

№ участковой

избирательной

комиссии

ФИО члена участковой

избирательной

комиссии с правом

решающего голоса

Субъект выдвижения

1613 Бутаева Диана
Руслановна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1613 Мануйлов Виктор
Алексеевич

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1613 Пожарицкая Елена
Александровна

Местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа

Введенский

1613 Румянцев Евгений
Сергеевич

собрание избирателей по месту
жительства

1613 Тихомирова Екатерина
Николаевна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1613 Фатеева Оксана
Владимировна

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1613 Хардаминова Анна
Ивановна

собрание избирателей по месту
жительства

1615 Брянцев Иван
Алексеевич

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1615 Душина Наталья
Валерьевна

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

4

партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

1616 Абдрахманов Радик
Рафикович

собрание избирателей по месту
жительства

1617 Збарская Людмила
Николаевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Политической партии

ЛДПР –
Либерально-демократической партии

России

1617 Кривошонок Сергей
Сергеевич

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1617 Панкратова Галина
Алексеевна

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1617 Сергунов Евгений
Юрьевич

собрание избирателей по месту
жительства

1618 Агафонов Алексей
Александрович

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

1618 Алексеева Анастасия
Михайловна

собрание избирателей по месту
жительства

1618 Жданова Лариса
Владимировна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1618 Лаврова Наталия
Павловна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1619 Евграфов Дмитрий
Андреевич

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

1619 Евграфова Олеся
Андреевна

собрание избирателей по месту
жительства

1619 Васильев Александр
Васильевич

собрание избирателей по месту
жительства

1619 Кононов Александр
Константинович

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский

5

1619 Медюлянова Марианна
Валерьевна

собрание избирателей по месту
жительства

1619 Протопопов Николай
Алексеевич

собрание избирателей по месту
жительства

1620 Алсуфьева Ольга
Валерьевна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское

1620 Молодцов Николай
Александрович

Санкт-Петербургское региональное
отделение Политической партии

ЛДПР –
Либерально-демократической партии

России

1621 Танкович Даниил
Александрович

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1622 Дегтярёв Владимир
Владимирович

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское

1622 Дегтярёва Елена

Александровна

Муниципальный совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1622 Земкова Надежда
Олеговна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское

1622 Иванова Татьяна
Васильевна

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1623 Мурашев Анатолий
Геннадьевич

Собрание избирателей по месту
жительства

1624 Виноградова Анна
Сергеевна

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1624 Дмитриева Юлия
Петровна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское

6

1624 Решетов Антон

Сергеевич

Муниципальный совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1624 Танкович Ирина
Игоревна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское

1625 Кочубеева Александра

Владимировна

Собрание избирателей по месту

жительства

1648 Былич Оксана
Владиславна

собрание избирателей по месту
жительства

1648 Воскресенская
Анастасия Эдуардовна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ

Петровский

1648 Куценко Александр
Юрьевич

Петроградское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической
партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1648 Малаховская Анна
Владимировна

собрание избирателей по месту
жительства

1648 Михайлова Татьяна
Михайловна

собрание избирателей по месту
жительства

1648 Орешникова Ритта
Викторовна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ

Петровский

1648 Селезнев Василий
Николаевич

Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ

Петровский

1648 Широкова Екатерина
Валерьевна

Местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа

округ Петровский

1652 Агафонов Ян Олегович Муниципальный совет
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ

Петровский

7

1652 Гранкина Елена
Александровна

собрание избирателей по месту
работы

1652 Клейменова Лидия
Георгиевна

Местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа

округ Петровский

1652 Сидорова Галина
Олеговна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

1652 Смирнов Антон
Викторович

Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1652 Шадрина Алла Юрьевна Петроградское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1652 Цветкова Елена
Владимировна

собрание избирателей по месту
работы